

I.I.S "LICEO LING-SC.UMANE AMORETTI e ARTISTICO"

Liceo Linguistico Imperia

Liceo delle Scienze Umane Imperia e Sanremo

Liceo delle Scienze Umane - opzione Economico Sociale Imperia e Sanremo Liceo Artistico Imperia – Architettura e ambiente, Arti Figurative, Grafica, Audiovisivo

Multimediale, Design, Scenografia

Piazzetta De Negri 2 – 18100 IMPERIA Tel. 0183 293710 – Fax 0183 766923

www.liceoamoretti.gov.it * L-mail: imis00900q@istruzione.it PEC: imis00900q@pec.istruzione.it

Determina dirigenziale Indizione di procedura di acquisto

Determina n. 66 del 28/06/2018

Attività/Progetto: A2

Descrizione fornitura/servizio: Contratto annuale assistenza tecnica e aggiornamenti

software sistema mastercom - sede staccata Liceo Artistico;

Tipologia di acquisto: Affidamento diretto

Responsabile unico del procedimento: Dirigente Scolastico dott.ssa Beatrice Pramaggiore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;

Visto Il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti" in particolare art. 36 come modificato dall'art. 25 del D.lgs 56/2017;

Accertata la necessità di procedere all'acquisto/fornitura di: contratto annuale assistenza tecnica e aggiornamenti software sistema mastercom – sede staccata Liceo Artistico;

Precisato che il fine pubblico da perseguire è: consentire il corretto funzionamento del sistema informatico MASTERCOM:

Vista la disponibilità di bilancio;

DETERMINA

di procedere a sottoscrivere il contratto annuale assistenza tecnica e aggiornamenti software sistema mastercom – sede staccata Liceo Artistico.

Criteri e modalità:

- Tipo procedura: affidamento diretto
- Valore approssimativo dell'appalto: € 1.100,00;

Si dà atto che non sussistono costi per la sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono state rilevate interferenze;

La spesa verrà imputata al progetto/attività: A2

Il presente provvedimento verrà pubblicato nella apposita sezione "Amministrazione trasparente" - Bandi di gara e contratti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Dott.ssa Beatrice PRAMAGGIORE)

Dealia Promper